
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar NATO Eiropas spēku
virspavēlnieku Džozefu Rolstonu.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-rigas-pili-tikas-ar-nato-eiropas-speku-

virspavelnieku-dzozefu-rolstonu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 28.06.2001.

Dž.Rolstons: "Es apsveicu Latvijas centienus un paveikto darbu NATO integrācijā". Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga

šodien Rīgas pilī tikās ar NATO Eiropas spēku virspavēlnieku Džozefu Rolstonu.

V.Vīķe-Freiberga un Dž.Rolstons apspriedās par NATO Dalības Rīcības plāna īstenošanu Latvijā, kā arī aktuālajām

diskusijām par NATO paplašināšanos un atbalsta vairošanos organizācijas paplašināšanās procesam.

Dž.Rolstons augstu novērtēja Latvijas sasniegumus aizsardzības jomā, atzinīgi novērtējot Latvijas prezidentes, parlamenta,

valdības, iedzīvotāju ieguldījumu tās attīstībā. Pēc Dž.Rolstona sacītā, augstu vērtējams tas, ka tiek ieguldīts cilvēku

izglītībā, virsnieku profesionālajā apmācībā. NATO Eiropas spēku virspavēlnieks izteicās, ka Latvijas kareivji Balkānos

uzrāda augstu profesionālo sagatavotību. "Es apsveicu jūsu centienus un paveikto darbu," sacīja Dž.Rolstons.

Prezidente atzīmēja drošību kā sociālās integrācijas būtisku priekšnoteikumu, radot labvēlīgus apstākļus valsts iekšējai

drošībai, ekonomiskajai izaugsmei, izglītībai, harmoniskai sabiedrībai. V.Vīķe-Freiberga, runājot par Latvijas uzdevumiem

tuvāko gadu laikā aizsardzības jomā, akcentēja Baltijas valstu kopīgos centienus NATO integrācijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar NATO Eiropas spēku virspavēlnieku Džozefu Rolstonu.
	Saistītas tēmas

